

Tømrermester Erik Henriksen Næstved ApS

CVR. nr. 18466694

Stignæsvej 8

4700 Næstved

Årsrapport for 2016/17

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. januar 2018

Dirigent Erik Henriksen

10700-JJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Tømrermester Erik Henriksen Næstved ApS
Stignæsvej 8
4700 Næstved

CVR. nr.: 18466694
Stiftelsesdato: 29. marts 1995
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Formål:

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Direktion:

Erik Henriksen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016/17 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		154.642	373.223
Personaleomkostninger	1	-117.876	-144.481
Driftsresultat		<u>36.766</u>	<u>228.742</u>
Finansielle udgifter		-22.961	-21.293
Resultat før skat		<u>13.805</u>	<u>207.449</u>
Skat af årets resultat	2	-3.080	-46.023
Årets resultat		<u>10.725</u>	<u>161.426</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		10.725	161.426
Disponeret i alt		<u>10.725</u>	<u>161.426</u>

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Råvarer og hjælpematerialer		76.386	83.386
Varebeholdninger		76.386	83.386
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.322	154.223
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	34.072
Andre tilgodehavender		4.414	0
Tilgodehavender		158.736	188.295
Likvide beholdninger		685.958	641.136
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		921.080	912.817
AKTIVER I ALT		921.080	912.817

BALANCE 30. SEPTEMBER 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		76.235	65.510
EGENKAPITAL I ALT	3	276.235	265.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.855	19.761
Gæld til tilknyttede virksomheder		501.769	456.110
Selskabsskat		3.080	26.488
Anden gæld		30.452	51.705
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		103.689	93.243
Kortfristede gældsforpligtelser		644.845	647.307
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		644.845	647.307
PASSIVER I ALT		921.080	912.817
Eventualforpligtelser	4		

NOTER

	2016/17	2015/16	
1. Personaleomkostninger:			
Lønninger	34.864	36.883	
Andre omkostninger til social sikring	12.837	9.692	
Andre personaleomkostninger	70.175	97.906	
	117.876	144.481	
2. Skat af årets resultat:			
Udskudt skat	0	19.535	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.080	26.488	
	3.080	46.023	
3. Egenkapital:			
	1/10 2016	Årets resultat	30/9 2017
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	65.510	10.725	76.235
	265.510	10.725	276.235

Selskabskapitalen er fordelt på 200 anparter a kr. 1.000.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.